
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

 
 
 

 
 
 
ŽUPAN – PRESIDENTE 
 
KLASA/CLASSE: 340-01/22-02/07 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula, 20. lipnja 2022. 
 
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
N/r predsjednice:  
g. Sandra Ćakić Kuhar 
Dršćevka 3, Pazin 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Županijske 

uprave za ceste Istarske županije 
                         - dostavlja se 

 
 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), a u vezi s člankom 
16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br. 5/05 i 5/19), Župan Istarske županije, dana 20. lipnja 2022. godine, donosi   
 
 

ZAKLJUČAK 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Županijske uprave za ceste Istarske županije.  
 

2. Prijedlog Rješenja iz točke 1. ovoga Zaključka sastavni je dio istoga, te se upućuje 
Skupštini Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 

 



                                                             
 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovoga Zaključka, određuje se dr.sc. Mirko 
Radolović, službenik koji privremeno obavlja poslove pročelnika Upravnog odjela za 
održivi razvoj Istarske županije. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

           ŽUPAN: 
                   Boris Miletić 

 
 
 
 

 
Temeljem članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), te članka 16. 
Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
5/05 i 5/19), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana ……….. 2022. godine, 
donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja  

Županijske uprave za ceste Istarske županije 
 

 
 
 

Članak 1. 
 

Imenuje se Robi Zgrablić iz Pazina, Jurja Dobrile 7, Pazin, OIB: 59347708499, za vršitelja 
dužnosti ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije, do imenovanja ravnatelja 
Ustanove na temelju ponovljenog natječaja, ali ne duže od 6 (šest) mjeseci, a rok započinje 
od 18. srpnja 2022. godine 
 
 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 



                                                             
 

 
                                                                                       Predsjednica: 
 
                                                                                                      Sandra Ćakić Kuhar 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture RH  
2. Županu Istarske županije  
3. Robi Zgrablić 
4. Upravnom odjelu za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ 
5. Županijskoj upravi za ceste Istarske županije 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA   
 

Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka su članci 43. i 84. Statuta Istarske županije 
(“Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni 
tekst, 10/20 i 6/21), te članak 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 5/05 i 5/19).    
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 

           Ovim Zaključkom Župan Istarske županije prihvaća nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja 
za imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije, 
temeljem Odluke Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste IŽ o prijedlogu za imenovanje 
vršitelja dužnosti ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije, koji se dostavlja 
Skupštini Istarske županije na razmatranje i usvajanje.  
 

           Po raspisanom Natječaju za izbor i imenovanje ravnatelja/ravnateljice Županijske 
uprave za ceste Istarske županije, objavljenog u Narodnim novinama broj 58/2022, od dana 
25. svibnja 2022. godine, na službenoj stranici https://www.zuc-pazin.hr podnesena je jedna 
nepotpuna prijava te se ista neće razmatrati. 
 

  Slijedom iznesenog, Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije, na 
sjednici održanoj dana 15. lipnja 2022. godine, donijelo je Odluku u poništenju javnog 
natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ravnateljice Županijske uprave za ceste Istarske 
županije te se za imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja predlaže dosadašnji ravnatelj Robi 
Zgrablić, do imenovanja ravnatelja Ustanove na temelju ponovljenog natječaja, ali ne duže od 
6 (šest) mjeseci, a rok započinje dana 18. srpnja 2022. godine. 
 
 
III.  TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA S OBRAZLOŽENJEM 
 

 Tekst prijedloga Rješenja o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Županijske uprave 
za ceste Istarske županije s Obrazloženjem, dostavlja se u privitku. 
 



                                                             
 

Ai sensi  degli articoli 43 e 84 dello Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della 
Regione Istriana" nn. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – testo consolidato, 10/20 e 
6/21), e dell'art. 16 dello Statuto dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana 
("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" n. 5/05 e 5/19), l'Assemblea della Regione 
Istriana, alla seduta tenutasi il _________, 2022 emana il 
 
 
 

PROVVEDIMENTO 
di nomina del facente funzioni di direttore  

dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana 
 

 
 
 

Articolo 1 
 

Robi Zgrablić di Pisino, Via Juraj Dobrila 7, Pisino, CIP:   59347708499 viene nominato 
facente funzioni di direttore dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana, fino 
alla nomina del direttore dell'Ente, in base al concorso ripetuto, ma per un periodo che non 
supera i sei mesi, dove il termine inizia il 18 luglio 2022. 
 
 

Articolo 2 
Il presente Provvedimento entra in vigore l'ottavo giorno della sua pubblicazione sul 
„Bollettino ufficiale della Regione Istriana“. 
 
 
CLASSE:  
N.PROT.:  
Pisino, 
 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 

 
 
 
                                                                                       La Presidente: 
 
                                                                                                      Sandra Ćakić Kuhar 
 
 
 






